الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 10 اکتوبر 2014ء 14 ذوالحجہ 1435 ہجری 10 ماہ 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 229

اعمال کا اجر نیت کے مطابق

حضرت عمر بن الخطاب رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ میں نے رسول اللہ ﷺ کو یہ فرماتے ہوئے سنا ہے کہ اعمال نیتوں کے ساتھ ہوتے ہیں اور ہر شخص اپنی نیت کے مطابق بدلہ پاتا ہے۔

(بخاری کتاب بدء الوحي باب كيف كان بدء الوحي الى رسول الله حديث نمبر 1)